



ouverture à créer



COMBLES - 2 APPARTEMENTS	SURFACE (M²)	SURFACE CARREZ (M²)
APPARTEMENT 05 - TYPE 4	87,1	67,3
ENTRÉE	6,4	6,4
WC / SDB	6,5	4,2
CUISINE / SÉJOUR / SALLE À MANGER	39,1	33,8
CHAMBRE 01 + SDB	15,6	11,2
CHAMBRE 02	9,6	6,1
CHAMBRE 03	9,8	5,6

Document non contractuel et à titre indicatif susceptible de modifications pour des raisons techniques.
Ce document ne peut en aucun cas servir de plan d'exécution.
Matériaux, retombées, faux plafonds, aménagements annexes à titre indicatifs

REHABILITATION D'UN IMMEUBLE DE LOGEMENTS
 MAULÉON-LICHARRE (64)

Maître d'œuvre : **JEAN MICHEL ROSPIRE**
 RD11
 64130 ESPES INDURIAN

Maître d'ouvrage : **V2S Architectes**
 31 Bvd Jean d'Anjou
 64100 BAYONNE

Documents : **AR-17**
 17.03 MAZ 001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 019 020 021 022 023 024 025 026 027 028 029 030 031 032 033 034 035 036 037 038 039 040 041 042 043 044 045 046 047 048 049 050 051 052 053 054 055 056 057 058 059 060 061 062 063 064 065 066 067 068 069 070 071 072 073 074 075 076 077 078 079 080 081 082 083 084 085 086 087 088 089 090 091 092 093 094 095 096 097 098 099 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 230 231 232 233 234 235 236 237 238 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248 249 250 251 252 253 254 255 256 257 258 259 260 261 262 263 264 265 266 267 268 269 270 271 272 273 274 275 276 277 278 279 280 281 282 283 284 285 286 287 288 289 290 291 292 293 294 295 296 297 298 299 300 301 302 303 304 305 306 307 308 309 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319 320 321 322 323 324 325 326 327 328 329 330 331 332 333 334 335 336 337 338 339 340 341 342 343 344 345 346 347 348 349 350 351 352 353 354 355 356 357 358 359 360 361 362 363 364 365 366 367 368 369 370 371 372 373 374 375 376 377 378 379 380 381 382 383 384 385 386 387 388 389 390 391 392 393 394 395 396 397 398 399 400 401 402 403 404 405 406 407 408 409 410 411 412 413 414 415 416 417 418 419 420 421 422 423 424 425 426 427 428 429 430 431 432 433 434 435 436 437 438 439 440 441 442 443 444 445 446 447 448 449 450 451 452 453 454 455 456 457 458 459 460 461 462 463 464 465 466 467 468 469 470 471 472 473 474 475 476 477 478 479 480 481 482 483 484 485 486 487 488 489 490 491 492 493 494 495 496 497 498 499 500 501 502 503 504 505 506 507 508 509 510 511 512 513 514 515 516 517 518 519 520 521 522 523 524 525 526 527 528 529 530 531 532 533 534 535 536 537 538 539 540 541 542 543 544 545 546 547 548 549 550 551 552 553 554 555 556 557 558 559 560 561 562 563 564 565 566 567 568 569 570 571 572 573 574 575 576 577 578 579 580 581 582 583 584 585 586 587 588 589 590 591 592 593 594 595 596 597 598 599 600 601 602 603 604 605 606 607 608 609 610 611 612 613 614 615 616 617 618 619 620 621 622 623 624 625 626 627 628 629 630 631 632 633 634 635 636 637 638 639 640 641 642 643 644 645 646 647 648 649 650 651 652 653 654 655 656 657 658 659 660 661 662 663 664 665 666 667 668 669 670 671 672 673 674 675 676 677 678 679 680 681 682 683 684 685 686 687 688 689 690 691 692 693 694 695 696 697 698 699 700 701 702 703 704 705 706 707 708 709 710 711 712 713 714 715 716 717 718 719 720 721 722 723 724 725 726 727 728 729 730 731 732 733 734 735 736 737 738 739 740 741 742 743 744 745 746 747 748 749 750 751 752 753 754 755 756 757 758 759 760 761 762 763 764 765 766 767 768 769 770 771 772 773 774 775 776 777 778 779 780 781 782 783 784 785 786 787 788 789 790 791 792 793 794 795 796 797 798 799 800 801 802 803 804 805 806 807 808 809 810 811 812 813 814 815 816 817 818 819 820 821 822 823 824 825 826 827 828 829 830 831 832 833 834 835 836 837 838 839 840 841 842 843 844 845 846 847 848 849 850 851 852 853 854 855 856 857 858 859 860 861 862 863 864 865 866 867 868 869 870 871 872 873 874 875 876 877 878 879 880 881 882 883 884 885 886 887 888 889 890 891 892 893 894 895 896 897 898 899 900 901 902 903 904 905 906 907 908 909 910 911 912 913 914 915 916 917 918 919 920 921 922 923 924 925 926 927 928 929 930 931 932 933 934 935 936 937 938 939 940 941 942 943 944 945 946 947 948 949 950 951 952 953 954 955 956 957 958 959 960 961 962 963 964 965 966 967 968 969 970 971 972 973 974 975 976 977 978 979 980 981 982 983 984 985 986 987 988 989 990 991 992 993 994 995 996 997 998 999 1000

PROJET - PLAN DES COMBLES - APPARTEMENT 05

ECH : 1/60
 JUN 2018
 GEN
 MAT
 FINI

D E V I S	Mme François Catherine 17 rue du Jeu de Paume 64130 MAULEON LICHARRE
Référence : 1815 Conçu le : 12 novembre 2022	
Objet du devis : TRAVAUX DE CARRELAGE ET FAIENCES APPARTEMENT 02 T3 : 66.40M2	

QUALIFICATIONS PROFESSIONNELLES



2111 Maçonnerie (technicité courante) et béton armé courant

6311 Carrelage, revêtements (technicité courante)

7131 Isolation thermique par l'extérieur (technicité courante) Mention RGE



Certificat QUALIBAT n° E-E35566

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
1	<u>CARRELAGE & FAIENCES DU LOGEMENT:</u>				
1.1	Ponçage ponctuel du sol béton existant et mise en oeuvre d'un primaire d'accrochage	M2	66,400	13,000	863,20
1.2	Mise en oeuvre du ragréage autolissant hautes résistances pour sol intérieur de l'appartement "PRÉPASOL 4S GRIS" de chez VPI	M2	66,400	27,700	1 839,28
1.3	Fourniture et pose de carrelage pour extérieur "GRES CERAME GREENWOOD NOCE STRONG AD " 24x120 compris coupes et joints dans: SdB, WC, Cellier, et Cuisine. Base d'achat:30.40 €/m²	M2	17,494	80,776	1 413,10
1.4	Fourniture et pose de plinthes assorties compris coupes et joints.	MI	17,000	25,869	439,77
1.5	Étanchéité de la future douche après 2 passes croisées cermicryl avec bandes armées dans les angles	En s	1,000	248,000	248,00
1.6	Fourniture et pose de faïence, compris coupes et joints, sur toute hauteur de la SdB, compris préparation du support. Base d'achat : 20 €/m²	M²	29,160	72,500	2 114,10
	Sous-total CARRELAGE & FAIENCES DU LOGEMENT:				6 917,45
2	<u>TERRASSES:</u>				
2.1	Ponçage ponctuel du sol béton existant et mise en oeuvre d'un primaire d'accrochage	M2	16,800	13,000	218,40
2.2	Mise en oeuvre du ragréage autolissant hautes résistances pour sol intérieur de l'appartement "PRÉPASOL 4S GRIS" de chez VPI	M2	16,800	27,700	465,36

N°	Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
2.3	Fourniture et pose de carrelage pour extérieur "GRES CERAME GREENWOOD NOCE STRONG AD " 24x120 compris coupes et joints sur la terrasse. Base d'achat:30.40 €/m²	M2	16,800	80,776	1 357,04
2.4	Fourniture et pose de plinthes assorties compris coupes et joints.	MI	15,200	25,869	393,21
	Sous-total TERRASSES:				2 434,01

Total H.T.	9 351,46
T.V.A. 20,00 %	1 870,29
Total T.T.C.	11 221,75
Net à payer (Euro)	11 221,75

Assurance décennale n° 0000010088249704 AXA Assurances

Date de validité du Devis : 26 MAI 2022

A : le : / /

Mode de Règlement :

Signature Entreprise

Devis N° 1815

Bon pour Accord.

Signature Client :

D E V I S	Sarl ARospide Immobilier. 64130 ESPES UNDUREIN
MAULEON LICHARRE, le 09/09/22	
Référence :00000306	
Objet du devis	
Travaux de rénovation immeuble rue jeu de Paume.	

Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
ETAGE 1				
APPARTEMENT T3.				
Isolation thermique par laine de verre 100M/M ISOCONFORT déroulée sur ossature métallique.	M2	75,00	17,00	1 275,00
Plafond placostil BA 13M/M PHONIQUE.	M2	75,00	41,00	3 075,00
Isolation thermique murale par laine de verre type GR 120M/M R=3.75.	M2	68,00	19,00	1 292,00
Cloisons de doublage placostil BA 13M/M.	M2	68,00	36,00	2 448,00
Doublage ébrasements tours portes ou fenestres par BA 13M/M.	ML	28,00	20,00	560,00
Cloisons de doublage placostil BA 13M/M PHONIQUE y compris isolant 70M/M entre montants métalliques.	M2	39,00	45,00	1 755,00
Pose et fourniture bandes armées sur angles saillants placostil.	ML	58,00	7,00	406,00
Cloisons de séparation type placostil 72/48 y compris isolant 45M/M entre montants métalliques.	M2	46,00	47,00	2 162,00
Plus value pour BA 13M/M hydrofuge.	M2	25,00	7,00	175,00
Transport des matériaux à l'étage.	Val	1,00	350,00	350,00
Evacuation des gravats et nettoyage du chantier.	Val	1,00	150,00	150,00
Ponçage des joints placo en finition.	Val	1,00	450,00	450,00
Sous-total				14 098,00

SARL CARROLA
PLÂTRERIE
 SIRET 817 467 319 00015
 APE 4331Z
 64130 MAULEON - Tél 06 20 10 42 02

Carrola

Devis valable 6 mois Signature client

Total H.T.	14 098,00
T.V.A. 5,5 %	2 819,60
Total T.T.C.	16 917,60
Net à payer (Euros)	16 917,60



S.A.R.L. au Capital de 41 000 €uros

Toutes Menuiseries Bois à vos Mesures

Tél. 05 59 28 81 47 - Fax 05 59 28 84 98

E.mail : barlet.menuiserie@wanadoo.fr

Fenêtres - Portes

Volets

Escalier

Cuisine

N°ref : Devis N° 2022/8/07599

MENUISERIES INTERIEURES

Madame FRANCOIS Cathy

64130 MAULEON

Espes-Undurein, le 08/08/2022

	Désignation	U.	Qté	PVU	PVT-EUROS
	PORTE INTERIEURE Fourniture et pose de porte intérieure âme pleine lisse prépeinte. Béquillage ZEN aspect inox et butoir de sol.				
1	204 x 83 de large sur huisserie de 88*58 pour placo de 72 mm.	U	1,000	294,00	294,00
2	Moins value pour porte alvéolaire lisse prépeinte	U	4,000	-42,00	(-168,00)
3	Fourniture et pose de porte coulissante à galandage, 1 vantail lisse ame pleine à peindre compris cadre métallique type scrigno ou similaire avec habillage à peindre, serrure encastrée et poignée cuvette chromée, 204 x 83	U	3,000	855,00	2 565,00
	AMENAGEMENT DE PLACARD Fabrication et pose d'aménagement de placard en mélaminé standard de 19 mm avec chant de 8/10ème. Aménagement coupé en trois parties, 1 partie centrale en penderie avec 1 étagère et 1 côté avec 4 étagères réglables, 1 côté vide				
4	200 x 300 de large	U	1,000	452,00	452,00
	PARQUET ET PLINTHES Fourniture et pose de parquet stratifié de chez Haro. A choisir dans la gamme stock Tritty 100 en 8 mm. Sous couche résiliante 20 Db.				
5	Pour la chambre, séjour et salon (sdb, cellier, wc et cuisine en carrelage)	M2	50,300	71,80	3 611,54



S.A.R.L. au Capital de 41 000 €uros

Toutes Menuiseries Bois à vos Mesures

Tél. 05 59 28 81 47 - Fax 05 59 28 84 98

E.mail : barlet.menuiserie@wanadoo.fr

Fenêtres – Portes
Volets
Escalier
Cuisine

	Désignation	U.	Qté	PVU	PVT-EUROS
6	Fourniture et pose de plinthe en sapin de 70 x 10 à peindre dans les pièces avec parquet	ML	41,000	7,60	311,60
7	Fabrication et pose de tablette en medium à peindre au-dessus des allèges de fenêtre isolées.	U	1,000	55,00	55,00
	NON PREVU: trappe diverses, meuble de cuisine et salle de bains, organigramme et boîte à lettres et rideau devant aménagement.				

Montant H.T. 7 289,14 €

T.V.A. à 20,00 1 457,83 €

Montant T.T.C. 8 746,97 €

NOTA : Les moins value entre parenthèses ne sont pas déduites dans le total

SARL BARREIX Jacques

Zone Artisanale de Tréville

64130 MAULEON

☎ TEL : 05 59 28 40 80 ✉ contact@barreix.fr

Sarl au capital de 25 000€ - Siret : 414 303 735 00016 - APE 4321 AB

- Entreprise Certifiée RGE :

* Qualibat Efficacité Energétique n° 137735 * QualiPAC : QPAC / 01368 / 169573 * QualiBois : QB / 01368 / 169572 / 0

* Quali PVElect/Bat : QPV / 01368 * QualiSol : QS / 01368 * Qualifelec E2/2 n° 72217

DEVIS

MME FRANCOIS Catherine

3, Rue du Jeu de Paume

MAULEON, le 02 septembre 2022

Numéro : 13730

Validité de l'offre = 2 Mois

64130 MAULEON LICHARRE

Objet du devis :

ELECTRICITE / CHAUFFAGE ELECTRIQUE

Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.	Tva
<u>EQUIPEMENT ELECTRIQUE</u>					
<u>Salon</u>					
- Point lumineux commandé en simple allumage	En	1,00	69,20	69,20	5
- Point lumineux commandé en va et vient	En	1,00	96,90	96,90	5
- Prise de courant 2P+T 16A	En	5,00	54,70	273,50	5
- Prise de courant 2P+T 16A double	En	1,00	69,80	69,80	5
- Prise antenne télévision cablée jusqu'au tableau T.R.I.	En	1,00	71,30	71,30	5
- Prise téléphone avec connecteur RJ45 cablée jusqu'au tableau T.R.I.	En	1,00	82,00	82,00	5
<u>Séjour</u>					
- Point lumineux commandé en va et vient	En	1,00	96,90	96,90	5
- Prise de courant 2P+T 16A	En	3,00	54,70	164,10	5
<u>Cuisine</u>					
- Point lumineux commandé en simple allumage	En	1,00	69,20	69,20	5
- Point lumineux commandé en va et vient	En	1,00	96,90	96,90	5
- Prise de courant 2P+T 16A	En	4,00	54,70	218,80	5
- Prise de courant 2P+T 16A double	En	2,00	69,80	139,60	5
- Prise de courant 2P+T 20A spécialisée (Four, LV)	En	2,00	80,00	160,00	5
- Alimentation spécialisée cuisson 2P+T en 32A	En	1,00	114,70	114,70	5

Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.	Tva
<u>Cellier</u>					
- Point lumineux commandé en simple allumage	En	1,00	69,20	69,20	5
- Prise de courant 2P+T 16A	En	1,00	54,70	54,70	5
- Ligne d'alimentation chauffe-eau y compris contacteur J/N Bipolaire au tableau	En	1,00	157,10	157,10	5
<u>Couloir</u>					
- Point lumineux commandé par télérupteur 3 poussoirs	En	1,00	152,20	152,20	5
- Prise de courant 2P+T 16A	En	1,00	54,70	54,70	5
<u>Wc</u>					
- Point lumineux commandé en simple allumage	En	1,00	69,20	69,20	5
<u>Salle de bains</u>					
- Point lumineux commandé en simple allumage	En	2,00	69,20	138,40	5
- Prise de courant 2P+T 16A	En	2,00	54,70	109,40	5
- Prise de courant 2P+T 20A spécialisée (Lave Linge)	En	1,00	80,00	80,00	5
- Liaisons équipotentielles + inter connexion des terres dans salle de bains	En	1,00	17,50	17,50	5
<u>Chambre</u>					
- Point lumineux commandé en va et vient	En	1,00	96,90	96,90	5
- Prise de courant 2P+T 16A	En	4,00	54,70	218,80	5
- Prise antenne télévision cablée jusqu'au tableau T.R.I.	En	1,00	71,30	71,30	5
- Prise téléphone avec connecteur RJ45 cablée jusqu'au tableau T.R.I.	En	1,00	82,00	82,00	5
<u>Terrasse</u>					
- 2 points lumineux commandés en simple allumage	En	1,00	91,80	91,80	5
- Prise de courant 2P+T 16A	En	1,00	54,70	54,70	5
<u>Sous-total EQUIPEMENT ELECTRIQUE :</u>				<u>3 240,80</u>	
<u>COLONNE + TABLEAU</u>					
<u>Mise à la terre</u>					
- Liaison depuis la colonne de terre des communs avec barrette de coupure	En	1,00	145,00	145,00	5
<u>Tableau</u>					
- Bac d'encastrement avec porte pour tableau 3 rangées	En	1,00	125,00	125,00	5
- Tableau de protection saillie à 3 rangées de 13 modules, équipé de :	En	1,00	789,00	789,00	5
* 2 inters différentiels 2x63A 30mA de type AC					
* 1 inter différentiel 2x63A 30mA de type A					

Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.	Tva
* 2 disjoncteurs pour circuits "lumière"					
* 4 disjoncteurs pour circuits "prises"					
* 4 disjoncteurs pour "prises spécialisées" et "chauffe-eau"					
* 1 disjoncteur pour "alimentation cuisson 32A"					
* le montage, câblage et étiquetage de l'ensemble					
- Tableau de réseaux intérieurs grade 2 comprenant 1 boîtier DTI RJ45, 1 filtre maître ADSL, 1 panneau de brassage 4 connecteurs RJ45, 1 bornier de mise à la terre + gaine de liaison vide jusqu'à l'antenne TV	En	1,00	148,50	148,50	5
- Ensemble de 2 prises de courant 2P+T 16A pour T.R.I. compris protection au tableau par disjoncteur divisionnaire spécifique	En	1,00	38,90	38,90	5
- Attestation de conformité CONSUEL	U	1,00	50,00	50,00	5
<u>Sous-total COLONNE + TABLEAU :</u>				1 296,40	
<u>CHAUFFAGE ELECTRIQUE</u>					
<u>Appareils + Lignes</u>					
- Radiateur à chaleur douce type SOKIO 1000w de chez ATLANTIC y compris ligne d'alimentation (Chambre)	En	1,00	392,60	392,60	5
- Radiateur à chaleur douce type SOKIO 1250w de chez ATLANTIC y compris ligne d'alimentation (Cuisine, Séjour)	En	2,00	446,60	893,20	5
- Radiateur à chaleur douce type SOKIO 1500w de chez ATLANTIC y compris ligne d'alimentation (Salon)	En	1,00	466,80	466,80	5
- Radiateur sèche-serviettes type échelle + ventilateur 750/1000w modèle DORIS Digital de chez ATLANTIC y compris ligne d'alimentation (salle de bains)	En	1,00	539,50	539,50	5
<u>Tableau de protection</u>					
- Plus value au tableau pour protection des circuits chauffage	En	1,00	60,00	60,00	5
<u>Sous-total CHAUFFAGE ELECTRIQUE :</u>				2 352,10	

Codes TVA: 1 = 20% / 2 = 5.5% / 5 = 10%

Total H.T.	6 889,30 €
Total T.V.A. 10,00 %	688,93 €
TOTAL TTC	7 578,23 €

SARL BARREIX Jacques

Zone Artisanale de Tréville

64130 MAULEON

☎ TEL : 05 59 28 40 80 ✉ contact@barreix.fr

Sarl au capital de 25 000€ - Siret : 414 303 735 00016 - APE 4321 AB

- Entreprise Certifiée RGE :

* Qualibat Efficacité Energétique n° 137735 * QualiPAC : QPAC / 01368 / 169573 * QualiBois : QB / 01368 / 169572 / 0

* Quali PVElect/Bat : QPV / 01368 * QualiSol : QS / 01368 * Qualifelec E2/2 n° 72217

DEVIS

MME FRANCOIS Catherine

MAULEON, le 05 septembre 2022

3, Rue du Jeu de Paume

Numéro : 13734

Validité de l'offre = 2 Mois

64130 MAULEON LICHARRE

Objet du devis :

PLOMBERIE-SANITAIRE / VMC

Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.	Tva
<u>ELEMENTS SANITAIRES</u>					
<u>Cuisine</u>					
- Fourniture et pose d'un évier à encastrer en cristogranit type ANCOLINE, 2B/1E, 116x50 avec mitigeur bec haut et vidage (Blanc artic, Beige ou Graphite)	En	1,00	465,00	465,00	5
<u>Wc</u>					
- Fourniture et pose d'un ensemble WC blanc avec mécanisme de chasse à bouton poussoir, abattant double blanc, robinet d'arrêt et pipe.	En	1,00	247,00	247,00	5
- Fourniture et pose d'un lave-mains de face 40x32 avec robinet eau froide, vidage et siphon	En	1,00	165,00	165,00	5
<u>Salle de bains</u>					
- Fourniture et pose d'un bac à douche ultra-plat blanc, 120x90, y compris bonde de 90	En	1,00	378,00	378,00	5
- Fourniture et pose d'une colonne de douche avec mitigeur thermostatique + douche zénitale Ø250 + douchette manuelle avec flexible	En	1,00	344,00	344,00	5
- Paroi de douche fixe en verre sécurit transparent de 6mm avec traitement anti-calcaire et profilés argent poli brillant, lg 100cm / h 200cm compris raidisseur mural	En	1,00	399,00	399,00	5
- Fourniture et pose d'un ensemble meuble ligne RIVAGE, lg 90cm/p 46cm, composé de: • 1 meuble suspendu sous plan 2 tiroirs lg 90cm (17 teintes au choix) • 1 plan en céramique avec 1 vasque moulée	En	1,00	740,00	740,00	5

Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.	Tva
<ul style="list-style-type: none"> • 1 miroir de 50x90ht avec applique LED • 1 mitigeur • 1 siphon compris accessoires de fixation et étanchéité					
<u>Production d'eau chaude</u>					
- Chauffe-eau de 200L, à résistance stéatite magnesium, monophasé sur trépied, y compris groupe sécurité à siège inox et siphon pour groupe	En	1,00	556,00	556,00	5
- Taxe éco-participation DEEE sur chauffe-eau	U	1,00	5,00	5,00	5
<u>Divers</u>					
- Robinet + siphon pour machine à laver	En	2,00	52,00	104,00	5
<u>Sous-total ELEMENTS SANITAIRES :</u>				3 403,00	
<u>TUYAUTERIE et VIDANGES</u>					
<u>Tuyauterie</u>					
- Robinet d'arrêt général avec réducteur de pression	En	1,00	118,30	118,30	5
- Tuyaux (cuivre ou multicouche), de section appropriée, posés sur colliers ou en encastré avec gaine, pour alimentations EFS/ECS de tous les éléments y compris raccords, soudures, façonnage et toutes sujétions	En	1,00	1 643,00	1 643,00	5
<u>Vidanges</u>					
- Vidange en PVC de 40/50/100 des éléments y compris raccordement sur chutes en attente NOTA : la position de certains éléments sanitaires (évier et bac à douche notamment) ou le cheminement des vidanges seront conditionnés par les vidanges existantes en attente	En	1,00	890,00	890,00	5
<u>Sous-total TUYAUTERIE et VIDANGES :</u>				2 651,30	
<u>V.M.C.</u>					
- Fourniture et pose d'une bouche d'aspiration hygroréglable type ATLANTIC BHC 10/40-90PB 125L ou équivalent dans la cuisine, compris raccordement par gaine souple M0	En	1,00	113,70	113,70	5
- Fourniture et pose d'une bouche d'aspiration hygroréglable type ATLANTIC BHB 10/40 125L ou équivalent dans la salle de bains, compris raccordement par gaine souple M0	En	1,00	80,00	80,00	5
- Fourniture et pose d'une bouche d'aspiration hygroréglable type ATLANTIC BAW 5-30PP 125L ou équivalent dans le WC, compris raccordement par gaine souple M0	En	1,00	99,10	99,10	5
- Fourniture d'entrée d'air autoréglable blanche type ATLANTIC EA 30 ou équivalent (pose à charge du menuisier)	En	3,00	16,20	48,60	5

Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.	Tva
- Estimation pour réseau de gaine d'aspiration en tuyau galva rigide, compris coudes, té, raccords et toutes sujétions * NOTA : à revoir selon possibilité de circulation des gaines	En	1,00	755,00	755,00	5
<u>Sous-total V.M.C. :</u>				<u>1 096,40</u>	

Codes TVA: 1 = 20% / 2 = 5.5% / 5 = 10%

Total H.T.	7 150,70 €
Total T.V.A. 10,00 %	715,07 €
TOTAL TTC	: 7 865,77 €

SARL ITURRIA

Peinture intérieure / extérieure
Revêtement sol et mur

Route de l'école - 64130 ESPES UNDUREIN
Tél : 05.59.28.81.82 - Port : 06.87.38.86.09
E-mail : iturria.peinture@orange.fr

D E V I S	
Date : 01/08/22	SARL AROSPIDE 64130 ESPES UNDUREIN
Référence : DV210205	
Objet du devis : APPARTEMENT TYPE T2 - LOT: PEINTURE INTERIEURE	

Désignation	Un	Quantité	Prix unit.	Montant H.T.
<u>PEINTURE INTERIEURE</u>				
<u>Pièces sèches</u>				
Plafonds: ponçage, deux couches de peinture mate	M ²	56,50	15,00	847,50
Murs: ponçage, une couche d'impression, deux couches de peinture veloutée	M ²	157,50	18,00	2 835,00
Sous-total Pièces sèches				3 682,50
<u>Pièces humides (salle de bain, WC)</u>				
Ensemble murs et plafonds: ponçage, une couche d'impression, deux couches de peinture satinée	M ²	51,00	19,00	969,00
Sous-total Pièces humides (salle de bain, WC)				969,00
Sous-total PEINTURE INTERIEURE				4 651,50

Total H.T.	4 651,50
Total T.V.A. 10,00 %	465,15
Total T.T.C.	5 116,65
Net à payer (Euro)	5 116,65

Pas d'escompte pour paiement anticipé.

Taux de pénalité de retard : 3 fois le taux d'intérêt légal en vigueur

Assurance décennale souscrite auprès d' AXA N° 000004440698604 - 29 Rue de la Navarre - 64130 MAULEON LICHARRE qui couvre les travaux réalisés en France métropolitaine et dans les départements d'Outre mer

Bon pour Accord.

Signature Client :

